2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2016 года                  г. Михайловск                                        № 434
О награждении Почётным знаком
«За заслуги перед Шпаковским
районом»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года №374 «Об утверждении Положения о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края», рассмотрев протокол заседания Комиссии по муниципальным наградам Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Наградить Почётным знаком «За заслуги перед Шпаковским районом» за большой личный вклад в решение социально значимых для района задач, реализацию проектов, способствующих повышению благополучия жителей района, росту авторитета и известности Шпаковского района Ставропольского края:
	Букреева
Виктора Федоровича
	главу муниципального образования Казинского сельсовета Шпаковского района Ставропольского края

	Ефременко
Нину Ивановну
	учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей №2»

	Мирзоян
Камо Армиковича
	руководителя программ общероссийского общественного молодежного движения Ассоциации студентов и студенческих объединений России

	Чижова
Сергея Юрьевича

	начальника Шпаковских районных электрических сетей Западных электрических сетей филиала публичного акционерного общества «Межрегиональной распределительной сетевой компании Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго»

	Чурсинова
Владимира Георгиевича
	председателя сельскохозяйственного производственного кооператива (колхоза) «Дубовский»

2.Вручить Почётный знак и удостоверение «За заслуги перед Шпаковским районом» на торжественном мероприятии, посвящённом  Дню Шпаковского района.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

 Ю.Ф.Качанов